UBND PHƯỜNG ĐỒ SƠN
TRƯỜNG THCS NGỌC HẢI

Số:      /QĐ-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – tự do – hạnh phúc

Đồ Sơn, ngày     tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng coi, chấm kiểm tra khảo sát chất lượng
đầu năm lớp 9 năm học 2025 – 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGỌC HẢI
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/6/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo “Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học”;
Căn cứ Kế hoạch công tác tháng 10 năm 2025 về việc tổ chức kiểm tra khảo sát chất lượng đầu năm lớp 9 năm học 2025 – 2026;
Căn cứ tình hình thực tế của tr​ường THCS Ngọc Hải;

Xét đề nghị của ông Phó Hiệu trưởng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Hội đồng coi, chấm kiểm tra khảo sát chất lượng đầu năm lớp 9 năm học 2025 – 2026 bao gồm các thành viên sau:

	1. Chủ tịch HĐ: Bà Nguyễn Thị Thức
	- Hiệu trưởng

	2. Phó Chủ tịch HĐ: Ông Lại Ngọc Thuyên
	- Phó hiệu tr​ưởng

	3. Thư ký HĐ: Bà Đinh Hoàng Phương
	- Giáo viên

Và các giám thị, giám khảo (có danh sách kèm theo).

Điều 2: - Thời gian coi, môn kiểm tra khảo sát:

+ Từ 13h30 phút ngày 13/10/2025: Môn Ngữ văn.

+ Từ 13h30 phút ngày 14/10/2025: Môn Toán và tiếng Anh.

- Chấm kiểm tra khảo sát: Từ 13h30 phút ngày 15/10/2025.

Hội đồng coi, chấm kiểm tra khảo sát chất lượng đầu năm lớp 9 năm học 2025 – 2026 có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức thực hiện kì kiểm tra khảo sát chất lượng đầu năm lớp 9 năm học 2025 – 2026 đảm bảo nghiêm túc, công bằng, đúng Quy chế.

Hội đồng coi, chấm kiểm tra khảo sát chất lượng đầu năm lớp 9 năm học 2025 – 2026 tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3: Các bộ phận chuyên môn và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.
	Nơi nhận:

· Như điều 3 (để t/h);
· Lưu VT./.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thức

Danh sách giáo viên coi kiểm tra khảo sát chất lượng
đầu năm lớp 9 năm học 2025 - 2026
(Kèm theo QĐ số    / QĐ-THCS ngày    /10/2025 của Hiệu trưởng)

	STT
	Họ và tên
	GV dạy môn
	Buổi/ngày coi

	Chiều 13/10
	Chiều 14/10

	1.
	Trần Thị Hảo
	Ngữ văn, LS&ĐL
	x

	2.
	Hoàng Thị Hải
	Ngữ văn, GDCD
	x

	3.
	Nguyễn Thị Thanh Thảo
	Toán, KHTN
	x

	4.
	Nguyễn Thị Hằng
	Ngữ văn, Địa
	x

	5.
	Vũ Thị Thúy Vân
	Tiếng Anh
	x

	6.
	Đinh Hoàng Lâm
	Tiếng Anh, Nhật
	x

	7.
	Hoàng Nhật Thành
	Toán, CN
	x

	8.
	Đỗ Thị Tuyết Nhung
	Toán, KHTN
	x

	9.
	Lê Thị Thanh Nhàn
	Tiếng Anh
	x

	10.
	Nguyễn Thị Quỳnh Hương
	Ngữ văn
	x

	11.
	Đinh Thị Thu Ngà
	Ngữ văn, MT
	x
	x

	12.
	Đinh Thị Thu Hiền
	Ngữ văn, Địa
	x
	x

	13.
	Bùi Thủy Yến
	Lịch sử, GDCD

	x

	14.
	Bùi Thị Thanh Loan
	Toán, KHTN

	x

	15.
	Lê Thị Hải Yến
	GDTC

	x

	16.
	Dương Phương Anh
	Toán, Tin học

	x

	17.
	Lưu Thị Thơm
	Toán, KHTN

	x

	18.
	Nguyễn Ngọc Tùng
	Tiếng Anh, Hàn

	x

	19.
	Nguyễn Đắc Đại
	Toán

	x

	20.
	Nguyễn Thu Dung
	Toán

	x

	21.
	Hoàng Thị Ngân
	Ngữ văn, LS&ĐL

	x

	22.
	Phạm Xuân Bách
	Toán, KHTN

	x

	23.
	Cao Thị Thu
	Âm nhạc
	x
	x

Danh sách giáo viên chấm kiểm tra khảo sát chất lượng
đầu năm lớp 9 năm học 2025 - 2026
(Kèm theo QĐ số    / QĐ-THCS ngày    /10/2025 của Hiệu trưởng)

	STT
	Họ và tên
	GV dạy môn
	GV chấm môn

	1.
	Phạm Thị Ngân
	Ngữ văn, LS&ĐL
	Ngữ văn

	2.
	Nguyễn Thị Hằng
	Ngữ văn, LS&ĐL
	Ngữ văn

	3.
	Nguyễn Thị Quỳnh Hương
	Ngữ văn
	Ngữ văn

	4.
	Đinh Thị Khánh Linh
	Toán
	Toán

	5.
	Hoàng Nhật Thành
	Toán, CN
	Toán

	6.
	Đỗ Thị Tuyết Nhung
	Toán, KHTN, CN
	Toán

	7.
	Vũ Thị Thúy Vân
	Tiếng Anh
	Tiếng Anh

	8.
	Lê Thị Thanh Nhàn
	Tiếng Anh
	Tiếng Anh

	9.
	Đinh Hoàng Lâm
	Tiếng Anh
	Tiếng Anh